
ZARZĄDZENIE NR 2/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 stycznia 2012 r.

w sprawie harmonogramu przekazywania dokumentów do Archiwum 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2012 roku.

Na podstawie art. 66, ustęp li2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujący harmonogram przekazywania dokumentów do Archiwum 
Uniwersytetu Szczecińskiego:

Data Jednostka przekazująca:

9.styczeń 2012r.
Dziekanat Zamiejscowego Wydziału Administracji 

w Jarocinie
/dokumenty z lat 2003-2006/

1.luty 2012 r.
Dziekanat Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

/dokumenty Akademii Handlowej i Wyższej Szkoły 
Ekonomicznej/

1 5.luty 2012 r.
Dziekanat Wydziału Prawa i Administracji 

/prace dyplomowe absolwentów kierunku administracja i 
prawo z lat 1975-2002/

12-23.marzec 2012 Sekretariaty Instytutów i Katedr Wydziału Humanistycznego

4.kwiecień 2012 r.
Dziekanat Wydziału Humanistycznego 

/dokumentacja studencka wytworzona w 2007 roku/

9. maj 2012 r.
Sekretariat Punktu Konsultacyjnego w Gorzowie Wlkp, 

Wydziału Prawa i Administracji 
/dokumentacja z lat 2003-2006/

1.czerwiec 2012 r. Dziekanat Wydziału Biologii 
/dokumentacja wytworzona w latach 2006-2008/

lipiec - sierpień - 
wrzesień 2012 r.

komórki podległe władzom rektorskim 
komórki podległe dyrektorowi administracyjnemu

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 do przesłania na 
tydzień, przed terminem przekazania dokumentów, spisów zdawczo - odbiorczych akt, które maja być 
oddane do Archiwum. W przypadku stwierdzenia przez pracownika Archiwum US niewłaściwego 
oznaczenia teczek bądź nazwy tychże, może nastąpić odmowa przyjęcia akt do czasu właściwego ich 
uporządkowania. Istnieje również możliwość skontrolowania przez archiwistę jednostki 
merytorycznej, podczas przygotowywania dokumentów do przekazania.

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 do zachowania 
ustalonych terminów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p<drhab.Waldemrr«ski


